
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

100 metri MASTER F / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 179 CESANA Daniela 1982 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.83 762

2 5 86 BRIZIO Franca 1971 SF45 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.87 652

3 3 334 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.42 819

4 6 218 IACOBONE Luisa 1959 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.84 720

5 2 92 REBOLDI Monica 1968 SF50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 17.74 366

6 7 361 RIPAMONTI Elena Piera 1969 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 19.66 153

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

400 metri MASTER F / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 250 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:04.09 1171

2 5 111 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:10.00 754

3 3 113 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:22.24 508

4 6 32 CATTANEO Silvana 1955 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 1:33.32 529

5 8 360 RIPAMONTI Elena Piera 1969 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:35.15 196

6 2 33 DALSASS Liliana 1948 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 1:43.18 479

7 7 48 PAROLETTI Teresa 1960 SF60 BS562 ATL. PARATICO 1:48.56 116

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

1500 metri MASTER F / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 119 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:22.26 912

2 111 PEROLA Elena 1976 SF40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:26.13 659

3 117 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.35 996

4 113 TURELLI Tiziana 1978 SF40 BS562 ATL. PARATICO 5:39.20 582

5 114 VASSALLI Daniela 1975 SF45 BS562 ATL. PARATICO 5:40.98 683

6 110 BUGATTI Elena Agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:41.61 799

7 120 BONACINA Cristina 1975 SF45 SO346 G.P. TALAMONA 5:47.82 644

8 115 LOCATELLI Marilena 1978 SF40 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6:09.17 419

9 118 GAGLIARDI Astrid 1978 SF40 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO 6:16.28 382

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto in alto/HJ MASTER F / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 14:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 104 MOROSINI Iris Gemma 1972 SF45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 1.34 723

1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                          

  O   O   O   O   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto con l'asta/PV MASTER F / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 335 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 2.35 898

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40                      

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto triplo/TJ MASTER F / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 216 GRECEANU Nely Mery 1970 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.26 569

1°: 8.26 2°: 8.18 3°: X  4°: X 5°: - 6°: -  

 +0.0  +0.0           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Disco/DT Kg 1 MASTER da F35 a F70 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 271 IACONO Cristina 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.85 652

1°: 27.62 2°: 30.85 3°: X  4°: X 5°: 25.13 6°: 26.77  

2 306 GUARNIERI Cristina 1977 SF40 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 21.89 442

1°: 21.89 2°: 21.80 3°: X  4°: 19.23 5°: X 6°: 19.89  

3 227 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 19.88 535

1°: X 2°: 18.79 3°: 18.62  4°: 19.88 5°: X 6°: 18.41  

4 103 MOROSINI Iris Gemma 1972 SF45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 19.34 418

1°: X 2°: X 3°: 16.45  4°: 19.34 5°: 18.48 6°: 17.85  

5 121 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 18.24 433

1°: 16.06 2°: X 3°: 17.38  4°: 18.15 5°: 18.24 6°: 18.01  

6 321 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.89 378

1°: 14.22 2°: 14.89 3°: 14.62  4°: 13.77 5°: 11.64 6°: 14.85  

7 376 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.16 282

1°: 13.16 2°: 13.11 3°: 11.96  4°: - 5°: - 6°: -  

 115 BALBIANI Piera 1962 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Martello/HT Kg 3 MASTER F50-55-60-65-70 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 229 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.85 593

1°: 24.65 2°: 24.76 3°: 23.57  4°: 24.85 5°: X 6°: 22.90  

2 318 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 17.66 403

1°: X 2°: 16.98 3°: 17.11  4°: 16.79 5°: 17.66 6°: 17.54  

3 119 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 17.64 358

1°: X 2°: 17.04 3°: X  4°: 16.98 5°: 17.64 6°: 15.09  

 118 BALBIANI Piera 1962 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  

 2 ROSATI Paola (FC) 1964 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 38.21  

1°: 38.21 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 37.66 6°: X  

 1 MINESSI Lucia (FC) 1957 SF60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20.85  

1°: 20.58 2°: 10.46 3°: 20.29  4°: 20.85 5°: 19.25 6°: 18.07  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Martello/HT Kg 4 MASTER F35-40-45 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 MOROSINI Iris Gemma 1972 SF45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 20.81 545

1°: 19.30 2°: 19.51 3°: X  4°: 20.81 5°: 19.03 6°: 17.71  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

100 metri MASTER M / Serie - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 61 COMPER Walter 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.95 915

2 5 200 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.95 617

3 2 68 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.77 535

4 7 156 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.77 440

5 8 55 BORONI Roberto 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.94 686

6 6 8 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.96 589

 3 411 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 1 255 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 309 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.92 688

2 4 189 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.92 596

3 7 212 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.04 571

4 3 151 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.14 458

5 8 243 SCHINO Matteo 1965 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.29 701

6 1 195 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.32 513

7 2 128 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.40 679

8 6 253 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.58 289

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.15 698

2 4 292 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI670 DK RUNNERS MILANO 14.17 693

3 3 312 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.21 518

4 2 149 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 14.41 730

5 6 231 MOCCHI Giovanni 1953 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.81 571

6 8 302 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.87 390

 7 176 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE DNF  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 74 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 720

2 5 221 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.36 546

3 4 210 CARNITI Romano 1941 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.93 456

4 7 359 PELLEGATTA Franco 1954 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 17.55 159

5 3 204 BOSIA Vincenzo Glauco 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.21 276

6 6 307 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 20.70 354

 2 237 POPULIN Davide 1970 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 158 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.86 610

2 7 182 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.99 766

3 3 278 BARUFFA Emilio 1968 SM50 MI271 LA MICHETTA 14.02 467

4 5 304 COLZANI Marco 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.56 454

5 2 363 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15.03 373

6 6 52 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 16.56  

7 8 78 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.68 94

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 61 COMPER Walter 1966 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.95 -2.0 915

2 5 200 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.95 -2.0 617

3 2 68 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.77 -2.0 535

4 7 156 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.77 -2.0 440

5 4 158 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 12.86 +1.2 610

6 5 309 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.92 -0.4 688

7 4 189 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.92 -0.4 596

8 8 55 BORONI Roberto 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.94 -2.0 686

9 6 8 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 12.96 -2.0 589
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10 7 182 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.99 +1.2 766

11 7 212 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.04 -0.4 571

12 3 151 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.14 -0.4 458

13 8 74 PAPA Alberto 1962 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 -1.4 720

14 8 243 SCHINO Matteo 1965 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.29 -0.4 701

15 1 195 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.32 -0.4 513

16 2 128 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 13.40 -0.4 679

17 6 253 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.58 -0.4 289

18 3 278 BARUFFA Emilio 1968 SM50 MI271 LA MICHETTA 14.02 +1.2 467

19 5 22 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.15 -0.5 698

20 4 292 TORTORELLI Matteo 1955 SM65 MI670 DK RUNNERS MILANO 14.17 -0.5 693

21 3 312 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.21 -0.5 518

22 2 149 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 14.41 -0.5 730

23 5 304 COLZANI Marco 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.56 +1.2 454

24 6 231 MOCCHI Giovanni 1953 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.81 -0.5 571

25 2 363 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15.03 +1.2 373

26 8 302 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 15.87 -0.5 390

27 5 221 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.36 -1.4 546

28 6 52 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 16.56 +1.2  

29 4 210 CARNITI Romano 1941 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.93 -1.4 456

30 7 359 PELLEGATTA Franco 1954 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 17.55 -1.4 159

31 3 204 BOSIA Vincenzo Glauco 1942 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.21 -1.4 276

32 8 78 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.68 +1.2 94

33 6 307 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 20.70 -1.4 354

 7 176 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE DNF -0.5  

 3 411 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS -2.0  

 1 255 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -2.0  

 2 237 POPULIN Davide 1970 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS -1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

400 metri MASTER M / Serie - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 410 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.07 724

2 4 417 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 57.82 689

3 6 390 SUCCETTI Claudio 1967 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 59.02 726

4 3 295 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM35 MI759 LA FENICE 59.52 430

5 2 192 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.63 700

6 7 299 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:06.40 669

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 137 GATTI Simone 1968 SM50 CO443 A.S. CANTURINA POL. S.MARCO 1:02.17 588

2 3 71 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:04.50 748

3 4 331 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:07.28 553

4 2 206 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:12.01 316

5 7 350 CAMPINI Luigi 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:15.46 352

6 5 154 OSSI Paolo Maria 1953 SM65 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:21.85 188

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 267 CONSOLI Vincenzo 1961 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.32 586

2 5 362 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:07.73 457

3 4 399 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 1:09.25 404

4 6 188 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:11.76 324

5 3 353 CRIMELLA Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:23.96 56

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 410 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.07 724

2 4 417 MORELLI Fabio 1974 SM45 VA128 ATL. SAN MARCO U.S. ACLI 57.82 689

3 6 390 SUCCETTI Claudio 1967 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 59.02 726

4 3 295 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM35 MI759 LA FENICE 59.52 430

5 6 137 GATTI Simone 1968 SM50 CO443 A.S. CANTURINA POL. S.MARCO 1:02.17 588

6 2 192 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.63 700

7 2 267 CONSOLI Vincenzo 1961 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.32 586

8 3 71 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:04.50 748

9 7 299 BATTAGLIA Fulvio Carlo 1952 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1:06.40 669

10 4 331 MELANI Roberto 1957 SM60 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:07.28 553

11 5 362 ROVEDATTI Roberto 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:07.73 457

12 4 399 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 1:09.25 404

13 6 188 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:11.76 324

14 2 206 BROLO Ettore Paolo 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:12.01 316

15 7 350 CAMPINI Luigi 1952 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:15.46 352

16 5 154 OSSI Paolo Maria 1953 SM65 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:21.85 188

17 3 353 CRIMELLA Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:23.96 56

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

1500 metri MASTER M / Serie - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:30.55 653

2 236 RAVA' Tommaso Marco 1978 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:31.65 642

3 222 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:35.34 851

4 250 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:37.78 466

5 230 BIVONA Giovanni 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:46.06 866

6 231 CICCARONE Giuseppe 1980 SM40 MI094 POL. CARUGATE 4:46.95 508

7 220 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:48.92 953

8 229 MAURI Andrea 1981 SM35 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:50.91 363

9 248 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:51.31 703

10 237 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:59.83 742

11 227 ROTA Massimiliano 1972 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:02.72 495

12 232 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:24.39 647

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 238 BARONA Alberto 1976 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:04.24 375

2 245 TOFFANO Roberto 1964 SM55 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:33.72 476

3 235 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:35.42 564

4 224 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:44.25 599

5 233 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:50.20 557

6 223 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:34.12  

7 240 DE MEO Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:42.82 114

 221 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO DNF  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:29.26 789

2 243 PORTOVENERO Andrea 1984 SM35 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:54.88 334

3 247 DE MEO Sergio 1962 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 5:01.60 727

4 241 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:23.57 550

5 226 VERGOTTINI Fabio 1974 SM45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5:26.43 327

6 242 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:27.70 418

7 225 PORTESANI Gianmario 1967 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:50.14 41

 246 BARRI Corrado 1985 SM35 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

 244 SASSELLA Bernardo 1981 SM35 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 4:29.26 789

2 219 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:30.55 653

3 236 RAVA' Tommaso Marco 1978 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:31.65 642

4 222 MARINI Alessandro 1970 SM50 BS562 ATL. PARATICO 4:35.34 851

5 250 SIMONETTI Matteo 1983 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:37.78 466

6 230 BIVONA Giovanni 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:46.06 866

7 231 CICCARONE Giuseppe 1980 SM40 MI094 POL. CARUGATE 4:46.95 508

8 220 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:48.92 953

9 229 MAURI Andrea 1981 SM35 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:50.91 363

10 248 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:51.31 703

11 243 PORTOVENERO Andrea 1984 SM35 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:54.88 334

12 237 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:59.83 742

13 247 DE MEO Sergio 1962 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 5:01.60 727

14 227 ROTA Massimiliano 1972 SM45 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:02.72 495

15 238 BARONA Alberto 1976 SM40 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5:04.24 375

16 241 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:23.57 550

17 232 GATTI Paolo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:24.39 647

18 226 VERGOTTINI Fabio 1974 SM45 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 5:26.43 327

19 242 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5:27.70 418

20 245 TOFFANO Roberto 1964 SM55 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 5:33.72 476

21 235 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:35.42 564

22 224 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:44.25 599
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23 233 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:50.20 557
24 223 RAVELLI Fulvio 1983 SM35 BS562 ATL. PARATICO 6:34.12  

25 240 DE MEO Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:42.82 114

26 225 PORTESANI Gianmario 1967 SM50 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 6:50.14 41

 221 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO DNF  

 244 SASSELLA Bernardo 1981 SM35 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA DNS  

 246 BARRI Corrado 1985 SM35 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

80 Hs H 76-7.00 MASTER M70-75 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:34 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 262 CALTABIANO Franco 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18.36 603

2 5 77 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.05 401

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

100 Hs H 91-8.50 MASTER M50-55 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:42 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 73 LOMBARDI Paolo 1965 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.11 928

2 5 62 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.36 803

 3 24 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

110 Hs H 100-9.14 MASTER M35-40-45 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:48 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 180 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.33 894

2 3 254 GUZZI Mattia 1983 SM35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 19.17 530

 5 256 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto con l'asta/PV MASTER M / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 82 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.40 703

1.80 1.90 2.00 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45                    

  O   O   O   O   -   O   XO   O   O   XO   XXX                    

 343 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM55 PV599 ATL. PAVESE DNF  

1.80                              

  XR                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Salto in lungo/LJ MASTER M / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 CALO' Demetrio Daniele 1974 SM45 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 5.56 787

1°: 5.56 2°: 4.73 3°: 4.21  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.0  +0.0  +0.0         

2 181 CITTERIO Paolo 1975 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.31 730

1°: 5.31 2°: - 3°: 5.16  4°: 5.19 5°: X 6°: 5.29  

 +0.0    +0.0   +0.0    +0.0  

3 63 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.22 787

1°: 3.76 2°: 5.09 3°: 5.22  4°: 4.84 5°: 5.13 6°: X  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0    

4 58 BORONI Roberto 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.00 734

1°: 5.00 2°: - 3°: 3.84  4°: 4.84 5°: 4.73 6°: 4.77  

 +0.0    -0.9   +0.0  +0.0  +0.0  

5 9 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.90 634

1°: 4.60 2°: 4.90 3°: 4.74  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.0  +0.1  +0.0         

6 159 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. 4.65 816

1°: 4.65 2°: 4.40 3°: -  4°: 4.53 5°: - 6°: 4.25  

 +0.0  +0.2     +0.0    +0.0  

7 238 POPULIN Davide 1970 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.37 574

1°: 4.37 2°: - 3°: 4.27  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.0    +0.0         

8 99 CICERI Giancarlo 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 4.35 734

1°: 4.25 2°: X 3°: 4.02  4°: 4.35 5°: 4.24 6°: -  

 +0.0    -0.0   +0.0  +0.0    

9 148 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 CR554 MARATHON CREMONA 3.83 774

1°: 3.76 2°: 3.83 3°: 3.77  4°: 3.68 5°: - 6°: -  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0      

10 220 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.76 866

1°: 3.76 2°: - 3°: X  4°: 3.54 5°: - 6°: X  

 +0.0       +0.0      

11 20 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 3.71 634

1°: 3.36 2°: 3.46 3°: 3.44  4°: 3.64 5°: 3.60 6°: 3.71  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

12 364 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.62 369

1°: 3.62 2°: - 3°: 3.51  4°: 3.58 5°: - 6°: -  

 -0.0    +0.0   +0.0      

13 93 BERTI Gianni 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.42 454

1°: 3.36 2°: 3.21 3°: 3.42  4°: 3.27 5°: 3.41 6°: -  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0    

14 358 PELLEGATTA Franco 1954 SM65 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.30 499

1°: - 2°: 3.30 3°: 3.18  4°: - 5°: 3.04 6°: -  

   +0.5  +0.0     +0.0    

15 214 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.29 414

1°: - 2°: - 3°: 3.29  4°: 3.12 5°: 3.26 6°: 3.25  

     +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

16 303 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.01 400

1°: 2.58 2°: - 3°: 2.53  4°: 2.70 5°: 2.89 6°: 3.01  

 -0.2    +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

17 177 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 2.75 112

1°: 2.75 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.0             

 26 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

 294 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM35 MI759 LA FENICE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Peso/SP Kg 3.000 MASTER M80 e + / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 TERZI Carlo 1936 SM80 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.85 663

1°: 7.85 2°: 7.48 3°: 7.75  4°: 6.51 5°: 7.50 6°: 7.76  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Giavellotto/JT Gr400 MASTER M80 e + / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 BROLO Luigi Angelo 1938 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.43 770

1°: 22.81 2°: 23.48 3°: 24.72  4°: 25.46 5°: 26.43 6°: 24.27  

2 261 TERZI Carlo 1936 SM80 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 16.51 427

1°: 14.62 2°: 16.51 3°: 15.83  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Peso/SP Kg 5.000 MASTER M60-65 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 251 PAPA Emiliano 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.40 832

1°: 11.30 2°: X 3°: 11.40  4°: X 5°: 10.97 6°: 10.80  

2 97 CICERI Giancarlo 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 10.14 735

1°: 9.31 2°: 8.91 3°: 9.20  4°: 9.18 5°: 9.11 6°: 10.14  

3 275 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.62 813

1°: 8.31 2°: 8.98 3°: 8.98  4°: 9.62 5°: 9.01 6°: 9.17  

4 389 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.88 747

1°: 8.84 2°: 8.24 3°: 8.88  4°: 8.68 5°: X 6°: 8.68  

5 213 GALLO Claudio 1959 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.02 441

1°: 6.33 2°: 7.02 3°: 6.49  4°: 6.33 5°: 6.51 6°: 6.80  

6 42 CORTINOVIS Michele 1953 SM65 BS562 ATL. PARATICO 6.90 541

1°: 6.53 2°: 5.84 3°: 6.28  4°: 6.58 5°: 6.35 6°: 6.90  

7 95 BERTI Gianni 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 6.65 401

1°: X 2°: 6.65 3°: X  4°: 6.52 5°: X 6°: 6.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Peso/SP Kg 6.000 MASTER M50-55 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 201 ZAMPOLINI Davide 1968 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.62 688

1°: 10.62 2°: 10.42 3°: 9.90  4°: 10.02 5°: 9.67 6°: 9.96  

2 186 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.94 633

1°: 9.53 2°: 9.83 3°: 9.94  4°: 9.45 5°: 9.06 6°: 9.33  

3 407 CASTALDI Gianmario 1969 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.77 620

1°: 9.61 2°: 9.26 3°: 9.42  4°: 9.31 5°: 9.17 6°: 9.77  

4 87 FOLETTI Francesco 1962 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.12 649

1°: 8.53 2°: 9.12 3°: 8.51  4°: 8.90 5°: 8.86 6°: 8.73  

5 126 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 8.86 625

1°: 8.43 2°: 8.65 3°: 8.75  4°: 8.45 5°: 8.86 6°: 8.12  

6 366 RUFFONI Giovanni 1968 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.17 478

1°: 7.86 2°: 8.17 3°: 7.15  4°: 7.40 5°: 7.79 6°: 7.31  

7 398 RIVA Graziano 1963 SM55 SO346 G.P. TALAMONA 7.66 509

1°: 7.66 2°: 7.25 3°: 7.15  4°: 7.39 5°: 7.16 6°: 6.53  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Peso/SP Kg 7.260 MASTER M35-40-45 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 409 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM35 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.73 657

1°: 11.40 2°: 11.72 3°: 10.79  4°: 11.69 5°: X 6°: 11.73  

2 317 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.23 633

1°: 10.04 2°: 10.23 3°: -  4°: 10.15 5°: - 6°: -  

3 324 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.47 571

1°: 9.47 2°: 9.33 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

4 167 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.93 462

1°: 8.52 2°: X 3°: 8.49  4°: 8.26 5°: 8.33 6°: 8.93  

5 142 VERCESI Andrea 1981 SM35 CO828 TEAM OTC SSD ARL 7.46 315

1°: 7.09 2°: 7.46 3°: 7.34  4°: X 5°: X 6°: 7.42  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Giavellotto Gr500 MASTER M70-75 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 SALA Federico 1949 SM70 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 22.14 511

1°: 21.49 2°: 21.41 3°: 21.73  4°: 22.14 5°: 21.49 6°: 21.24  

2 337 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 15.44 370

1°: 15.44 2°: 14.39 3°: 13.35  4°: 11.88 5°: 12.98 6°: 12.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Giavellotto Gr600 MASTER M60-65 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 386 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 32.93 768

1°: 32.93 2°: 30.60 3°: 30.01  4°: 28.78 5°: X 6°: 31.56  

2 274 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.48 705

1°: 29.80 2°: 29.60 3°: 30.48  4°: 24.66 5°: 30.25 6°: 26.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Giavellotto Gr700 MASTER M50-55 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 CONTI Carlo 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.70 610

1°: 32.37 2°: 32.48 3°: 34.70  4°: 30.50 5°: X 6°: X  

2 85 NICOLETTI Federico 1961 SM55 BS596 ATL. CELLATICA 31.47 607

1°: 28.40 2°: 26.50 3°: 30.70  4°: X 5°: 31.47 6°: 30.40  

3 184 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.14 440

1°: 20.68 2°: 27.14 3°: 22.94  4°: 24.64 5°: - 6°: -  

4 239 POPULIN Davide 1970 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.13 343

1°: - 2°: X 3°: 21.27  4°: 20.65 5°: 23.13 6°: -  

5 352 CRIMELLA Luigi 1964 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14.16 147

1°: 10.96 2°: 12.69 3°: 13.56  4°: 14.16 5°: X 6°: X  

 342 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM55 PV599 ATL. PAVESE DNS  

 171 ZANOTTI Michele Davide 1968 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

 28 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Giavellotto Gr800 MASTER M35-40-45 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 34.53 516

1°: 34.53 2°: 32.73 3°: 32.64  4°: - 5°: - 6°: -  

2 328 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 30.95 499

1°: 30.95 2°: X 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

3 314 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 25.01 364

1°: 25.01 2°: X 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Marcia 5000m MASTER M / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:19 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 PUMACURO GUALOTUNA Segu 1976 SM40 MI579 U.S. MILANESE 29:02.06 
< 520

2 42 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35:28.54 
<< 556

 41 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 SM60 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE DQ 
<<< 17:29  

 43 MONETTI Marco 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DQ 
<<< 17:31  

 40 DEFENDENTI Roberto 1968 SM50 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

Staffetta 4X100 MASTER M / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 CRIPPA Tiziano Giovanni - FIETTA Paolo Giorgio - MAURI Angelo - CITTERIO Paolo SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 50.18 772

2 3 5 SCHINO Matteo - D'AGOSTINO Antonio - POPULIN Davide - GALLO Claudio SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA B 54.16 600

3 8 1 COLZANI Marco - ROCCO VISCONTINI Mauriz - BATTAGLIA Fulvio Carlo - PAPAZOGLOU Athanasios SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 AS A 54.59 657

4 2 11 ROVEDATTI Roberto - PELLEGATTA Franco - DONA' Paolo Giovanni - CAMPINI Luigi SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO A 1:04.34 351

5 4 10 BORONI Roberto - GADALDI Rinaldo - PRAMPOLINI Natale - SOFFIENTINI Virginio SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 1:04.56 343

6 6 3 LAMBRI Giovanni - BOSIA Vincenzo Glauco - CARNITI Romano - VAGHI Roberto SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA A 1:07.11 536

7 7 9 TARCHINI Enrico - CRIMELLA Luigi - RUFFONI Giovanni - DE MEO Luigi SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO B 1:16.12  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

M.Maniglia C Kg 5.45 MASTER M80 e + / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 259 TERZI Carlo 1936 SM80 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.10 822

1°: 8.93 2°: 8.66 3°: -  4°: 9.10 5°: 8.86 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

M.Maniglia C Kg 9.08 MASTER M60-65 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 CICERI Giancarlo 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 10.34 660

1°: 8.61 2°: 9.51 3°: -  4°: 10.34 5°: - 6°: -  

2 387 LERDA Giorgio Paolo 1951 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7.69 505

1°: 7.08 2°: X 3°: -  4°: 7.21 5°: 7.69 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

M.ManigliaC Kg 11.34 MASTER M50-55 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 245 TOMAINO Raffaele 1962 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.49 983

1°: 12.81 2°: 14.23 3°: X  4°: 14.49 5°: X 6°: X  

2 408 CASTALDI Gianmario 1969 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.83 881

1°: X 2°: 12.56 3°: 13.66  4°: 13.83 5°: X 6°: X  

3 88 FOLETTI Francesco 1962 SM55 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.07 688

1°: 9.70 2°: 10.07 3°: X  4°: 9.77 5°: 8.93 6°: 10.06  

4 185 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.64 584

1°: 8.66 2°: 9.34 3°: 9.29  4°: 8.95 5°: 9.64 6°: X  

 339 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM55 PV599 ATL. PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTE
SU PISTA MASTER - CHIURO (SO) - 26-27 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: SO391 - G.S. CHIURO - CHIURO (SO)

M.ManigliaC Kg 15.88 MASTER M35-40-45 / Finali - RISULTATI 27/09 - 17:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Centro Sportivo Comunale - 26 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.04 811

1°: 11.77 2°: X 3°: 12.04  4°: 10.64 5°: 11.33 6°: X  

2 313 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 11.35 762

1°: 10.54 2°: 11.35 3°: 11.20  4°: 11.32 5°: 11.17 6°: 11.27  

3 163 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM40 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.80 663

1°: 10.29 2°: 10.51 3°: X  4°: 10.17 5°: 9.89 6°: 10.80  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/RESULTSBYDAY1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2020/REG23631/INDTEAMRANKING.htm

